
 

 

UCHWAŁA NR LXX/479/23 

RADY GMINY SULMIERZYCE 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulmierzyce na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 

poz.40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211 ust. 4 i 5 art. 212. art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz.1407, poz. 1641, 

poz. 1643, poz. 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych realizowanych w 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi:. 

1. Dochody ogółem – 95 639 925,66 zł w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 78 067 347,66 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 17 572 578,00 zł. 

2. Wydatki ogółem – 111 385 945,04 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 62 964 784,69 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 48 421 160,35 zł. 

§ 5. Planowany deficyt w kwocie 15 746 019,38 zł, zostanie sfinansowany przychodami j.s.t. 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach, przychodami j.s.t. z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, z nadwyżki 

z lat ubiegłych, wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy oraz z emisji obligacji. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sulmierzyce w 2023 r. przedstawia 

załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 sierpnia 2024 r.

Poz. 6190



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tadeusz Kruszyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6190



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/479/23 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

Rodzaj zadania: własne (w zł) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 2 343 656,00 -1 409 000,00 30,00 934 686,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 980 000,00 -1 409 000,00 0,00 571 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 980 000,00 -1 409 000,00 0,00 571 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 8 656,00 0,00 30,00 8 686,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
8 650,00 0,00 30,00 8 680,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 270 320,00 0,00 1 730,00 272 050,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 247 638,00 0,00 1 730,00 249 368,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 30,00 1 030,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 542,00 0,00 1 700,00 2 242,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6190



750 
  

Administracja publiczna 196 804,85 0,00 230,00 197 034,85 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 196 796,00 0,00 230,00 197 026,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 10,00 0,00 230,00 240,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
59 758 066,19 0,00 7 440,00 59 765 506,19 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
926 019,04 0,00 7 440,00 933 459,04 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 61 623,00 0,00 1 500,00 63 123,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 1 000,00 0,00 140,00 1 140,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 1 387,04 0,00 5 800,00 7 187,04 

852 
  

Pomoc społeczna 559 502,00 0,00 3 000,00 562 502,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 56 457,00 0,00 3 000,00 59 457,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 29 000,00 0,00 3 000,00 32 000,00 

855 
  

Rodzina 1 304 432,00 0,00 9 000,00 1 313 432,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 199 690,00 0,00 0,00 1 199 690,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 284 782,00 0,00 9 000,00 1 293 782,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6190



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 199 690,00 0,00 0,00 1 199 690,00 

  
0830 Wpływy z usług 81 600,00 0,00 9 000,00 90 600,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 721 091,00 0,00 2 195,00 1 723 286,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 045 258,00 0,00 195,00 1 045 453,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 1 328,00 0,00 80,00 1 408,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 830,00 0,00 15,00 845,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 100,00 100,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 13 677,00 0,00 2 000,00 15 677,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 13 677,00 0,00 2 000,00 15 677,00 

926 
  

Kultura fizyczna 218 420,00 0,00 10 000,00 228 420,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 218 420,00 0,00 10 000,00 228 420,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 176 000,00 0,00 10 000,00 186 000,00 

bieżące razem: 77 257 783,64 -1 409 000,00 33 625,00 75 882 408,64 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 403 235,00 0,00 0,00 1 403 235,00 

majątkowe 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 682 815,00 0,00 5 000,00 4 687 815,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 909 815,00 0,00 0,00 3 909 815,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6190



 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 411 081,00 0,00 5 000,00 3 416 081,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 638 081,00 0,00 0,00 2 638 081,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
773 000,00 0,00 5 000,00 778 000,00 

majątkowe razem: 17 567 578,00 0,00 5 000,00 17 572 578,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 163 068,00 0,00 0,00 5 163 068,00 

Rodzaj zadania: zlecone (w zł) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 184 939,02 0,00 0,00 2 184 939,02 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 97 010 300,66 -1 409 000,00 38 625,00 95 639 925,66 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
6 566 303,00 0,00 0,00 6 566 303,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6190



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX/479/23 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

Rodzaj zadania: własne (w zł) 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 21 131 206,78 875 365,43 875 365,43 0,00 875 365,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 255 841,35 20 255 841,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 409 000,00 -1 409 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 625,00 30 625,00 30 625,00 0,00 30 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 752 831,78 905 990,43 905 990,43 0,00 905 990,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 846 841,35 18 846 841,35 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 702 500,00 374 500,00 374 500,00 0,00 374 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 000,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 712 500,00 384 500,00 384 500,00 0,00 384 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 000,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 19 999 106,78 454 265,43 454 265,43 0,00 454 265,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 544 841,35 19 544 841,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 409 000,00 -1 409 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 625,00 20 625,00 20 625,00 0,00 20 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 610 731,78 474 890,43 474 890,43 0,00 474 890,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 135 841,35 18 135 841,35 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 108 503,43 108 503,43 108 503,43 0,00 108 503,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 118 503,43 118 503,43 118 503,43 0,00 118 503,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 175 762,00 175 762,00 175 762,00 0,00 175 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 625,00 10 625,00 10 625,00 0,00 10 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 186 387,00 186 387,00 186 387,00 0,00 186 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 15 989 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 989 000,00 15 989 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 409 000,00 -1 409 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 580 000,00 14 580 000,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6190



 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 369 000,00 369 000,00 369 000,00 0,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 489 000,00 489 000,00 489 000,00 0,00 489 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 369 000,00 369 000,00 369 000,00 0,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 489 000,00 489 000,00 489 000,00 0,00 489 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 12 198 760,58 11 898 

760,58 11 522 660,58 9 171 665,58 2 350 995,00 73 500,00 302 600,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -152 000,00 -152 000,00 -152 000,00 0,00 -152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 046 760,58 11 746 

760,58 11 370 660,58 9 171 665,58 2 198 995,00 73 500,00 302 600,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 959 225,00 659 225,00 644 225,00 33 000,00 611 225,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -152 000,00 -152 000,00 -152 000,00 0,00 -152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 807 225,00 507 225,00 492 225,00 33 000,00 459 225,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 156 095,00 156 095,00 156 095,00 0,00 156 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 106 095,00 106 095,00 106 095,00 0,00 106 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -102 000,00 -102 000,00 -102 000,00 0,00 -102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 923 708,00 200 708,00 175 708,00 32 700,00 143 008,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 723 000,00 2 723 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -235 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 235 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 923 708,00 200 708,00 175 708,00 32 700,00 143 008,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 723 000,00 2 723 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 985 948,00 185 948,00 160 948,00 32 700,00 128 248,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 235 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 205 948,00 185 948,00 160 948,00 32 700,00 128 248,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 240,00 10 240,00 10 240,00 0,00 10 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 240,00 25 240,00 25 240,00 0,00 25 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 937 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 923 000,00 1 923 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 717 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 703 000,00 1 703 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6190



  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 923 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 923 000,00 1 923 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 703 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 703 000,00 1 703 000,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 5 665 011,79 3 187 
906,79 1 674 570,00 914 489,00 760 081,00 0,00 11 400,00 1 501 936,79 0,00 0,00 2 477 105,00 2 477 105,00 194 105,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -140 764,00 -106 659,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 -84 659,00 0,00 0,00 -34 105,00 -34 105,00 -34 105,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 764,00 82 659,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 74 659,00 0,00 0,00 58 105,00 58 105,00 44 105,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 665 011,79 3 163 

906,79 1 660 570,00 914 489,00 746 081,00 0,00 11 400,00 1 491 936,79 0,00 0,00 2 501 105,00 2 501 105,00 204 105,00 0,00 0,00 

 
85516 

 
System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 

przed zmianą 5 439 077,79 2 961 

972,79 1 448 636,00 834 778,00 613 858,00 0,00 11 400,00 1 501 936,79 0,00 0,00 2 477 105,00 2 477 105,00 194 105,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -140 764,00 -106 659,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 -84 659,00 0,00 0,00 -34 105,00 -34 105,00 -34 105,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 764,00 82 659,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 74 659,00 0,00 0,00 58 105,00 58 105,00 44 105,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 439 077,79 2 937 

972,79 1 434 636,00 834 778,00 599 858,00 0,00 11 400,00 1 491 936,79 0,00 0,00 2 501 105,00 2 501 105,00 204 105,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 156 960,00 156 960,00 156 960,00 0,00 156 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 164 960,00 164 960,00 164 960,00 0,00 164 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 73 300,00 73 300,00 73 300,00 0,00 73 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 300,00 51 300,00 51 300,00 0,00 51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4267 Zakup energii 

przed zmianą 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -84 000,00 -84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 659,00 74 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 74 659,00 74 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4269 Zakup energii 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -659,00 -659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 341,00 9 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 32 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 780,00 32 780,00 32 780,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 780,00 -32 780,00 -32 780,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 121,00 41 121,00 41 121,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 121,00 41 121,00 41 121,00 0,00 0,00 

  
6069 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 325,00 1 325,00 1 325,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 325,00 -1 325,00 -1 325,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 984,00 2 984,00 2 984,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 984,00 2 984,00 2 984,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 14 022 866,42 4 079 

866,42 4 022 866,42 77 921,00 3 944 945,42 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 943 000,00 9 943 000,00 7 650 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 052 866,42 4 079 

866,42 4 022 866,42 77 921,00 3 944 945,42 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 973 000,00 9 973 000,00 7 650 000,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

przed zmianą 592 000,00 532 000,00 532 000,00 0,00 532 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 622 000,00 532 000,00 532 000,00 0,00 532 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6190



 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 3 090 781,55 2 710 

711,55 1 537 711,55 519 023,00 1 018 688,55 1 158 

000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 380 070,00 380 070,00 200 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 100 781,55 2 710 

711,55 1 537 711,55 519 023,00 1 018 688,55 1 158 

000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 390 070,00 390 070,00 200 000,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 1 194 281,55 1 014 

211,55 1 011 211,55 499 023,00 512 188,55 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 180 070,00 180 070,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 204 281,55 1 014 

211,55 1 011 211,55 499 023,00 512 188,55 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 190 070,00 190 070,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 180 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 070,00 180 070,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 190 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 070,00 190 070,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 110 571 381,02 60 805 220,67 51 369 250,88 25 056 774,61 26 312 476,27 1 518 500,00 1 632 988,00 1 704 481,79 0,00 4 580 000,00 49 766 160,35 49 766 160,35 8 144 105,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 936 764,00 -273 659,00 -189 000,00 0,00 -189 000,00 0,00 0,00 -84 659,00 0,00 0,00 -1 663 105,00 -1 663 105,00 -34 105,00 0,00 0,00 

zwiększenie 566 389,00 248 284,00 173 625,00 0,00 173 625,00 0,00 0,00 74 659,00 0,00 0,00 318 105,00 318 105,00 44 105,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 201 006,02 60 779 845,67 51 353 875,88 25 056 774,61 26 297 101,27 1 518 500,00 1 632 988,00 1 694 481,79 0,00 4 580 000,00 48 421 160,35 48 421 160,35 8 154 105,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: zlecone (w zł) 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 184 939,02 2 184 939,02 920 253,02 311 623,76 608 629,26 0,00 1 264 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 184 939,02 2 184 939,02 920 253,02 311 623,76 608 629,26 0,00 1 264 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6190



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXX/479/23 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

Wydatki na zadania majątkowe realizowane w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 20 255 841,35 - 1 409 000,00 18 846 841,35 

 

01044 
 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 19 544 841,35 - 1 409 000,00 18 135 841,35 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 989 000,00 - 1 409 000,00 14 580 000,00 

 
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Ostrołęka i Dworszowice 

Pakoszowe gm. Sulmierzyce 6 884 000,00 - 1 409 000,00 5 475 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 723 000,00 0,00 2 723 000,00 

 

75412 
 

Ochotnicze straże pożarne 800 000,00 220 000,00 1 020 000,00 

 

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

800 000,00 220 000,00 1 020 000,00 

 
Samochód ratowniczo - gaśniczy dla jednosteki OSP Sulmierzyce 800 000,00 220 000,00 1 020 000,00 

75495 
 

Pozostała działalność 1 923 000,00 - 220 000,00 1 703 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 923 000,00 - 220 000,00 1 703 000,00 

 
Przebudowa budynku OSP Sulmierzyce w zakresie remontu scian działowych i 
instalacji elektrycznej 1 923 000,00 - 220 000,00 1 703 000,00 

855 
  

Rodzina 2 477 105,00 24 000,00 2 501 105,00 

 

85516 
 

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 477 105,00 24 000,00 2 501 105,00 

 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 000,00 14 000,00 

 
Zakupy inwestycyjne - wyposażenie do Żłobka "Magiczna Kraina" w 

Sulmierzycach 0,00 14 000,00 14 000,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 780,00 8 341,00 41 121,00 

 

Zakupy inwestycyjne - kosiarka ( traktorek) do koszenia trawy 0,00 14 860,00 14 860,00 

Zakupy inwestycyjne - Magiczny dywan  15 860,00 - 15 860,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6190



 

  

 
Zakupy inwestycyjne - maszyna do mycia podłóg 16 920,00 9 341,00 26 261,00 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 325,00 1 659,00 2 984,00 

 

Zakupy inwestycyjne - kosiarka ( traktorek) do koszenia trawy 0,00 1 000,00 1 000,00 

Zakupy inwestycyjne - maszyna do mycia podłóg 1 325,00 659,00 1 984,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 943 000,00 30 000,00 9 973 000,00 

 

90015 
 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00 30 000,00 90 000,00 

 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

 
Zakupy inwestycyjne - iluminacje świąteczne 0,00 30 000,00 30 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 380 070,00 10 000,00 390 070,00 

 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 180 070,00 10 000,00 190 070,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 070,00 10 000,00 190 070,00 

 
Budowa altany przy świetlicy wiejskiej w m.Eligiów 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

Razem 49 766 160,35 - 1 345 000,00 48 421 160,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6190



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXX/479/23 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sulmierzyce na rok 2023 podmiotom 

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

   kwota w zł 

   Podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych 
921 92116 2480 1 080 000,00   

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 
750 75020 2710   58 500,00 
750 75095 2900   15 000,00 
754 75412 6230   1 020 000,00 
900 90004 2830   57 000,00 
900 90005 6230   2 000 000,00 
921 92195 2820   78 000,00 
926 92605 2820   230 000,00 

Ogółem  1 080 000,00 0,00 3 458 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6190


		2024-08-06T12:30:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




